

DFK.261.69.2019.JJ

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje, że w dniu 28.08.2019r. wpłynęły zapytania do treści opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na: „**Dostawę sprzętu teleinformatycznego dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi**”.

Pytanie 1)

§ 1 ust. 3 - zmiana na "Licencja zostanie dostarczona w ciągu 21 dni...", bo udziela jej producent, a nie Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

BYŁO:

3. Przedmiot Umowy będący licencją zostanie udzielony w ciągu 21 dni od daty zawarcia Umowy, dostarczony w postaci elektronicznej, drogą elektroniczną na adres: it.mops@mops.czeladz.pl oraz jako dokument potwierdzający przyznanie tejże licencji na oprogramowanie w oferowanej i wyspecyfikowanej wersji.

ZMIENIA SIĘ NA:

3. Przedmiot Umowy będący licencją zostanie dostarczony wraz ze sprzętem w ciągu 21 dni od daty zawarcia Umowy, dostarczony w postaci elektronicznej, drogą elektroniczną na adres: it.mops@mops.czeladz.pl oraz jako dokument potwierdzający przyznanie tejże licencji na oprogramowanie w oferowanej i wyspecyfikowanej wersji.

Pytanie 2)

§ 2 ust. 1 - wykreślenie słowa "licencja", ponieważ licencja nie może być fabrycznie nowa i nie jest własnością Wykonawcy, tylko producenta

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

BYŁO:

1. Wykonawca oświadcza, że parametry techniczne i użytkowe sprzętu są zgodne ze złożoną ofertą, stanowiącą załącznik nr do niniejszej Umowy, a dostarczone licencje i sprzęt stanowią jego wyłączną własność, są fabrycznie nowe, nieużywane i są zgodne z dostarczoną dokumentacją oraz spełniają wymogi w zakresie bezpieczeństwa wynikające z ustawy o systemie oceny zgodności. Przez stwierdzenie „fabrycznie nowy” należy rozumieć sprzęt nieużywany, oryginalnie opakowany, wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostawy (opakowania muszą być nienaruszone i posiadać zabezpieczenia zastosowane przez producenta).

ZMIENIA SIĘ NA:

1. Wykonawca oświadcza, że parametry techniczne i użytkowe sprzętu są zgodne ze złożoną ofertą, stanowiącą załącznik nr do niniejszej Umowy, a dostarczony sprzęt stanowi jego wyłączną własność, jest fabrycznie nowy, nieużywany i zgodny z dostarczoną dokumentacją oraz spełnia wymogi w zakresie bezpieczeństwa wynikające z ustawy o systemie oceny zgodności. Przez stwierdzenie „fabrycznie nowy” należy rozumieć sprzęt nieużywany, oryginalnie opakowany, wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy (opakowania muszą być nienaruszone i posiadać zabezpieczenia zastosowane przez producenta).

Pytanie 3)

§ 2 ust. 5 - wykreślenie, ponieważ Wykonawca nie jest producentem oprogramowania i nie ma wpływu na jego wady.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4)

§ 2 ust. 9 - wykreślenie fragmentów o wadach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5)

§ 2 ust. 10 - zmiana na "Sprzęt objęty jest gwarancją producenta na okresy wskazane w formularzu ofertowym" (oczywiście po odpowiednim dostosowaniu formularza)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

BYŁO:

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na Przedmiot Umowy o którym mowa w §1 ust.1, na okres (zgodnie ze złożoną ofertą) miesięcy od dnia dostawy, potwierdzonej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi.

ZMIENIA SIĘ NA:

Wykonawca oświadcza, że oferowany sprzęt jest objęty gwarancją producenta od dnia dostawy potwierdzonej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi i jest zgodny ze złożoną ofertą (załącznik nr 2).

Pytanie 6)

§ 2 ust. 11-17 - zastąpienie odesłaniem do warunków gwarancyjnych producenta

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7)

§ 6 ust. 5 pkt 2 – wykreślenie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8)

§ 8 – wykreślenie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9)

Czy Zamawiający dopuszcza w umowie uzależnienie poniższych wymogów od tego, czy są zapewniane/dostarczane przez producenta:

a) wymóg dostarczenia: instrukcji obsługi w języku polskim, dokumentów potwierdzających przyznanie licencji, dokumentów gwarancyjnych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

BYŁO:

§2 ust. 8. Do potwierdzenia należytego wykonania Przedmiotu Umowy niezbędne jest protokolarnie przekazanie przez Wykonawcę Zamawiającemu Przedmiotu Umowy wraz z dokumentami gwarancyjnymi i instrukcjami obsługi w języku polskim i dokonanie przez Zamawiającego odbioru prac bez zastrzeżeń.

ZMIENIA SIĘ NA:

§2 ust. 8. Do potwierdzenia należytego wykonania Przedmiotu Umowy niezbędne jest protokolarne przekazanie przez Wykonawcę Zamawiającemu Przedmiotu Umowy wraz z dokumentami gwarancyjnymi i instrukcjami obsługi w języku polskim, jeżeli są dostarczane przez producenta i dokonanie przez Zamawiającego odbioru prac bez zastrzeżeń.

b) wymogi w zakresie bezpieczeństwa wynikające z ustawy o systemie oceny zgodności

odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

c) wymogi wyprodukowania sprzętu nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostawy

odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

BYŁO:

§2 ust. 1. Wykonawca oświadcza, że parametry techniczne i użytkowe sprzętu są zgodne ze złożoną ofertą, stanowiącą załącznik nr do niniejszej Umowy, a dostarczone licencje i sprzęt stanowią jego wyłączną własność, są fabrycznie nowe, nieużywane i są zgodne z dostarczoną dokumentacją oraz spełniają wymogi w zakresie bezpieczeństwa wynikające z ustawy o systemie oceny zgodności. Przez stwierdzenie „fabrycznie nowy” należy rozumieć sprzęt nieużywany, oryginalnie opakowany, wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostawy (opakowania muszą być nienaruszone i posiadać zabezpieczenia zastosowane przez producenta).

ZMIENIA SIĘ NA:

§2 ust. 1. Wykonawca oświadcza, że parametry techniczne i użytkowe sprzętu są zgodne ze złożoną ofertą, stanowiącą załącznik nr do niniejszej Umowy, a dostarczony sprzęt stanowi jego wyłączną własność, jest fabrycznie nowy, nieużywany i zgodny z dostarczoną dokumentacją oraz spełnia wymogi w zakresie bezpieczeństwa wynikające z ustawy o systemie oceny zgodności. Przez stwierdzenie „fabrycznie nowy” należy rozumieć sprzęt nieużywany, oryginalnie opakowany, wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy (opakowania muszą być nienaruszone i posiadać zabezpieczenia zastosowane przez producenta).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi
mgr Aneta Józwin-Rybska